Ó Maria, Virgem Santa, minha esperança, socorrei-me também vós. Obtende-me a força de fazer alguma coisa por Deus, antes de ser surpreendida pela morte.

1. Militia est vita hominis super terram.
2. Caro enim concupiscit adversus spiritum, spiritus autem adversus carnem. *Gad. 5, 17.*
3. Ista charitas destruit charitatem, talis misericordia crudelitate plena est qua ita corpori servitur, ut anima juguletur. *Apol. ad Guill. c. 8.*
4. Simus nos crndeles interim non parcendo, at vos parcendo crudeliores. *In Ps. 90, s. 10.*
5. *Exerc. de perf. p. 2, tr. 1, e. 4.*
6. Quiescant passiones, quiescam ego.
7. Ubi non est sepes, diripietur possessio. *Eccli. 36, 27.*
8. Haec oportet facere, et illa non omittere. *Matth. 23. 23.*

9. Castigo corpus meum et in servitum redigo. *I. Cor. 9, 27.*
10. Magis nocet domesticus hostis. *Medit. c. 13.*
11. *Lib. 1. Vit. Euphros.*
12. Compatior infirmitati corporum; sed timenda multo magis ampliusque cavenda infirmitas animarum. *Epist. 315.*
13. *Com. da perf. c. 10-11.*
14. *Epist. 315.*
15. Homines Christo dediti, et infirmi sunt, et volunt esse; si fortes fuerint, sancti esse vix possunt. *De Gubern. D. I. 1.*
16. *Fund. c. 12.*
17. *Vit. Patr. I. 5, libell. 7.*
18. Vulnera charitatis non faciunt sentire vulnera carnis.
19. In tribulatione maxima erunt nisi poenitentiam ab operibus suis egerint. *Apoc. 2, 22.*
20. *P. 4, tit. 14. c. 10. § 4.*
21. Illi quidem ut corruptibilem coronam accipiant; nos autem incorruptam. *I. Cor. 9, 25.*
22. Et palmae in manibus eorum. *Apoc. 7, 9.*
23. Non sunt condignae passiones huius temporis ad futuram gloriam, quae revelabitur in nobis. *Rom. 8, 18.*
24. Momentaneum et leve tribulationis nostrae... aeternum gloriae pondus operatur in nobis. *II. Cor. 4, 17.*
25. *I. Petr. 2, 5.*
26. Scalpri salubris ictibus
Et tunsione plurima
Fabri polita malleo,
Hanc saxa molem construunt. *Off. in Ded. Eccl.*
27. *Vit. Patr. I. 5, libell. 7, n. 31.*
28. Qui amat, non laborat, *In Joan. tr. 48.*
29. *Vid. c. 26.*
30. Mihi autem absit gloriari nisi in cruce Domini nostri Jesu Christi. *Gal. 6, 14.*
31. Qui autem sunt Christi, carnem suam crucifixerunt cum vitiis et concupiscentiis. *Gal. 5, 24.*
32. Particula boni doni non te praetereat. *Eccli. 14, 14.*
33. *Scal. par. gr. 5.*
34. Pepigi foedus cum oculis meis, ut ne cogitarem quidem de virgine. *Job. 31 1.*
35. Visum sequitur cogitatio, cogitationem delectatio, delectationem consensus.

36. Vidit... quod bonum esset... et pulchrum oculis, aspectuque delectabile, et tulit. *Gen. 3, 6.*

37. Nostris tantum initiis opus habet.

38. Per oculos intrat ad mentem sagitta amoris. *De modo bene viv. s 23.*

39. Oculus meus deprae datus est animam meam. *Thren. 3, 5.*

40. Deprimendi sunt occuli, quasi quidam raptores ad culpam. *Moral. I. 21 c. 3.*

41. Incipit velle, quod noluit.

42. Pulchritudo ejus captivam fecit animam ejus. *Judith. 16, 11.*

43. Pars innocentiae, caecitas. *De Remed. fort.*

44. *Apolog. c. 46.*

45. Ne c rcum spicias speciem alienam...; ex hoc concupiscentia, quasi ignis, exardescit. *Eccli. 9, 8.*

46. *Dial. I. 2, c. 2.*

47. *Epist. ad Eustoch.*

48. Oculi vestri, etsi jaciuntur in aliquam, fingantur in nulla. *Reg. ad serv. D. n, 6.*

49. *Lancicius. De ext. corpo. comp. n. 304.*

50. Intueri non licet. Quod non licet concupiscere.

51. *Lib. 1. Confort. S. Franc. p. 2.*

52. Ubi Christus est, modestia est. *Ep. ad Diocl.*

53. Ex visu cognoscitur vir. *Eccli. 19, 26.*

54. Lucerna ardens et luccns. *Joan. 5. 35.*

55. Spetaculum facti sumus mundo, et angelis et hominibus. *I. Cor. 4, 9.*

56. Modestia vestra nota sit omnibus hominibus; Dominus prope est. *Phil. 4, 5.*

57. Plerisque justi aspectus admonitio est. Quam pulchrum ergo, si videaris et prosis. *In Ps. 118, s. 10.*

58. *Surias die 7 Jan.*

59. *Luc. 6, 20. — Joan 5, 5.*

60. Obsecro vos per mansuetudinem et modestiam Christi. *II. Cor. 10, 1.*

61. *Serm. de Ascensi.*

62. Averte oculos meos, ne videant vanitatem. *Ps. 118, 31.*

63. Auro, margaritis et monilibus adornatae, ornamenta cordis perdiderunt. *De Disc. et Hab. Virg.*

64. Mulierum ornamentum est probitate florere, colloquium cum divinis oraculis habere, fuso et lanae operam dare, oculis est labiis vinculum injicere. *Adv. mul. se orn.*

65. Incessus sit nec segnus nec vehemens. *Ep. 1 ad Greg.*
66. De vulgo aliquis scurriles voces emitt, haud facile quisquam attenderit; at qui vitae genus perfectum profitetur, hunc, si latum unguem ab officio suo recedere visus sit, omnes confestim observant. *Reg. fns. disp. int. 22.*
67. In medio sermonum, ne adjicias loqui. *Eccli. 11, 3.*
68. Ne cuiusquam offendat aurem vox fortior. *De offic. l. 1, c. 18.*
69. Cavendum est ab iis qui pietati student ne in risum effusi sint. *Reg. fus. dssp. int. t7.*
70. *Rosign. veritá eterne.*
71. Non ad conflictum spiritualis agonis assurgitur, si non prius gulae appetitus edomatur. *Mor. l. 30. o. 26.*
72. Beluinus est homo, amando talia, qualia beluae.
73. Puto jumenta dicerent, si loqui fas esset: Ecce Adam factus est quasi unus ex nobis. *In Cant. s. 35.*
74. Quorum Deus venter est. *Phil. 8, 19.*
75. *Dial. l. 4. c. 38.*
76. *Ibid. l. 1, c. 4.*
77. *Conf. 10, c. 31.*
78. Panem ipsum cum mensura studebo sumere, ne onerato ventre, sta e ad orandum taedeat. *In Cant. s. 66.*
79. Si ad vigilas surgere indigestum cogis, non cantum, se planctum potius extorquebis. *Apol. ad Guil. c. 9.*
80. Divina consolatio non tribuitur admittentibus alienam. *De Vit. et Mor. cler. c. 21.*
81. Ventris saturitas seminarium libidinis est. *Adv. Jovin. l. 2.*
82. Impossibile est saturum ventrem pugnans non experiri. *De Coenob. inst. l. 5, c. 13.*
83. Diabolus victus in gula, non tentat de libidine.
84. Deus, qui corporali jejunio vitia comprimis, mentem elevas, virtutem largiris et praemia. *Praef. quadrag.*
85. *Ad Eustoch.*
86. Falecido em 5 de março de 1734 e canonizado em 26 de maio de 1739, por Gregório XVI.
87. In qualitate, in quantitate et modo. *De prof. rel. l. 2. c. 47.*
88. Ut non celicata requirat, sed simplicia.
89. Vinum et carniū sagimen robor quidem adducunt corpori, sed animam reddunt languidam. *Strom. l. 7.*
90. Carnem monacho nec sumendi nec gustandi est concessa licentia. *De Consecr. d. 5, c. 32.*
91. Abstineo a carnibus, ne carnis nutriant vitia. *In Cant. s. 66.*